
UCHWAŁA NR  XVIII/130/2020
RADY POWIATU W SANDOMIERZU

z dnia 27 lutego 2020 r.

w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg powiatowych na terenie powiatu sandomierskiego

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019r. 
poz. 511 z późn. zm.) i art. 6a ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018r. 
poz. 2068 z późn. zm.) po uzyskaniu opinii wójtów gmin i burmistrzów miast usytuowanych na terenie powiatu 
sandomierskiego, Rada Powiatu w Sandomierzu uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się przebieg istniejących dróg powiatowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 przedstawiającym 
szczegółowy przebieg dróg oraz załącznikiem graficznym Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXIII/226/2002r., Rady Powiatu w Sandomierzu z dnia 27 wrzesień 2002r., 
w sprawie ustalenia dróg powiatowych na terenie powiatu sandomierskiego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Sandomierzu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

 

Przewodniczący Rady

Tomasz Huk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 marca 2020 r.

Poz. 1089



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr  

XVIII/130/2020

Rady Powiatu w Sandomierzu

z dnia 27 lutego 2020 r.

Wykaz przebiegu dróg powiatowych

L.p.

Numer 
drogi 

powiat
owej

Nazwa drogi
Przebieg drogi 

w granicach powiatu 
sandomierskiego

Całkowity przebieg 
drogi

Przebieg 
drogi przez 

Gminy 
w powiecie 

sandomierski
m

Przebieg 
drogi przez 

powiaty

1 2 3 4 5 6 7

1 0714T Przepiórów - 
Pokrzywianka

(Garbowice) granica 
administracyjna powiatu - 
Beradz - Pokrzywianka - 
do drogi wojewódzkiej nr 
758 w miejsc. 
Pokrzywianka 

Przepiórów – 
Garbowice - granica 
administracyjna 
powiatu - Beradz - 
Pokrzywianka - do 
drogi wojewódzkiej 
nr 758 w miejsc. 
Pokrzywianka

Gmina 
Klimontów

Powiat 
opatowski
Powiat 
sandomierski

2 0722T

Mydłów - 
Przepiórów – 

Konary 
Kolonia

( Przepiórów) granica 
administracyjna powiatu - 
Konary Kolonia – do  
drogi wojewódzkiej nr 
758 w miejsc. Konary 
Kolonia

Mydłów – Borków -  
Przepiórów - granica 
administracyjna 
powiatu - Konary 
Kolonia – do  drogi 
wojewódzkiej nr 
758 w miejsc. Konary 
Kolonia

Gmina 
Klimontów

Powiat 
opatowski
Powiat 
sandomierski

3 0725T Włostów - 
Goźlice

( Słoptów) granica 
administracyjna powiatu - 
Goźlice - do drogi 
krajowej nr 9 w miejsc. 
Goźlice

Włostów – Malżyn -  
Słoptów - granica 
administracyjna 

powiatu - Goźlice - 
do drogi krajowej nr 
9 w miejsc. Goźlice

Gmina 
Klimontów

Powiat 
opatowski
Powiat 
sandomierski

4 0730T
Kolonia 

Okalina - 
Daromin

 ( Męczennice) granica 
administracyjna powiatu - 
Pielaszów - Daromin - do 
drogi powiatowej nr 0735T 
w miejsc. Daromin

Kolonia Okalina – 
Tudorów – Nikisiałka 

Mała – Malice 
Kościelne -  

Męczennice - granica 
administracyjna 

powiatu - Pielaszów - 
Daromin - do drogi 

powiatowej nr 0735T 
w miejsc. Daromin

Gmina 
Klimontów

Powiat 
opatowski
Powiat 
sandomierski

5 0731T
Włostów – 

Międzygórz – 
Kleczanów

 ( Międzygórz) granica 
administracyjna powiatu - 
Kleczanów - do drogi 
powiatowej nr 0736T 
w miejsc. Kleczanów

Włostów – Gozdawa 
– Żurawniki – 
Słabuszowice -  

Międzygórz - granica 
administracyjna 

powiatu - Kleczanów 
- do drogi powiatowej 

nr 0736T w miejsc. 
Kleczanów

Gmina 
Obrazów

Powiat 
opatowski
Powiat 
sandomierski

6 0735T Hultajka - 
Wysiadłów

 ( Sadłowice) granica 
administracyjna powiatu - 
Daromin - Przezwody - 

Hultajka – Kolonia 
Lisów – Lisów -  

Sadłowice - granica 

Gmina 
Wilczyce

Powiat 
opatowski
Powiat 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1089



Tułkowice -Wilczyce -
Dacharzów - Radoszki- 
Wysiadłów – do drogi 
krajowej nr 79 w miejsc. 
Wysiadłów

administracyjna 
powiatu - Daromin - 

Przezwody - 
Tułkowice -Wilczyce 

-Dacharzów - 
Radoszki- Wysiadłów 
– do drogi krajowej 

nr 79 w miejsc. 
Wysiadłów

sandomierski

7 0736T
Janowice - 

Grochocice - 
Kleczanów

 ( Grochocice) granica 
administracyjna powiatu - 
Bożęcin - Daromin- 
Przezwody - Pęczyny- 
Komorna -Kleczanów - do 
skrzyżowania z dr. kraj. 
Nr 77 w miejsc. 
Kleczanów

Od drogi powiatowej 
nr 0743T -  

Grochocice -  granica 
administracyjna 

powiatu - Bożęcin - 
Daromin- Przezwody 
- Pęczyny- Komorna 

-Kleczanów - do 
skrzyżowania z dr. 

kraj. Nr 77 w miejsc. 
Kleczanów

Gmina 
Wilczyce
Gmina 
Obrazów

Powiat 
opatowski
Powiat 
sandomierski

8 0737T Gołębiów - 
Nasławice

( Usarzów) granica 
administracyjna powiatu - 
Zdanów - Jugoszów - 
Krobielice - Nasławice - 
do drogi powiatowej nr 
0782T w miejsc. 
Nasławice

Od drogi krajowej nr 
77 - Gołębiów – 

Usarzów - granica 
administracyjna 

powiatu - Zdanów - 
Jugoszów - 
Krobielice - 

Nasławice - do drogi 
powiatowej nr 0782T 
w miejsc. Nasławice

Gmina 
Obrazów
Gmina 
Klimontów

Powiat 
opatowski
Powiat 
sandomierski

9 0738T Głazów - 
Bilcza

 od drogi krajowej nr 
77 w miejsc. Głazów - 
Głazów - Węgrce - Piekary 
- Bilcza - do drogi 
powiatowej nr 0782T 
w miejsc. Bilcza

Od drogi krajowej nr 
77 w miejsc. Głazów 
- Głazów - Węgrce - 
Piekary - Bilcza - do 
drogi powiatowej nr 

0782T w miejsc. 
Bilcza

Gmina 
Obrazów

Powiat 
sandomierski

10 0739T Kleczanów - 
Zdanów

 od drogi krajowej nr 
77 w miejsc. Kleczanów - 
Kleczanów - Święcica - 
Zdanów - do drogi 
powiatowej nr 0737T 
w miejsc. Zdanów

Od drogi krajowej nr 
77 w miejsc. 
Kleczanów - 
Kleczanów - 

Święcica - Zdanów - 
do drogi powiatowej 
nr 0737T w miejsc. 

Zdanów

Gmina 
Obrazów

Powiat 
sandomierski

11 0740T Głazów - 
Obrazów

Od drogi powiatowej nr 
0738T w miejsc. Głazów - 
Głazów - Obrazów - do 
drogi powiatowej 
Nr 0782T w miejsc. 
Obrazów

Od drogi powiatowej 
nr 0738T w miejsc. 
Głazów - Głazów - 
Obrazów - do drogi 

powiatowej Nr 0782T 
w miejsc. Obrazów

Gmina 
Obrazów

Powiat 
sandomierski

12 0741T Dębiany - 
Samborzec

 od drogi powiatowej nr 
0782T w miejsc. Dębiany - 
Dębiany - Wielogóra - 
Śmiechowice - Żuków - 
Samborzec - do drogi 
powiatowej nr 0800T 
w miejsc. Samborzec

Od drogi powiatowej 
nr 0782T w miejsc. 
Dębiany - Dębiany - 

Wielogóra - 
Śmiechowice - 

Żuków - Samborzec - 
do drogi powiatowej 
nr 0800T w miejsc. 

Samborzec

Gmina 
Obrazów
Gmina 
Samborzec

Powiat 
sandomierski

13 0742T Obrazów - 
Złota

 od drogi powiatowej nr 
0782T w miejsc. Obrazów 

Od drogi powiatowej 
nr 0782T w miejsc. 

Gmina 
Obrazów

Powiat 
sandomierski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1089



- Obrazów - Malice- 
Łojowice - Złota - do drogi 
krajowej nr 79 w miejsc. 
Złota

Obrazów - Obrazów - 
Malice- Łojowice - 

Złota - do drogi 
krajowej nr 

79 w miejsc. Złota

Gmina 
Samborzec

14 0743T Stodoły - 
Zawichost

- ( Pisary) granica 
administracyjna powiatu - 
Wyspa - Wygoda- Buczek- 
Dziurów –Zawichost (ul. 
Opatowska) - do drogi 
wojewódzkiej nr 
777 w miejsc. Zawichost

Stodoły – 
Podgrochocice – 

Jakubowice – Pisary -  
granica 

administracyjna 
powiatu - Wyspa - 
Wygoda- Buczek- 

Dziurów –Zawichost 
(ul. Opatowska) - do 
drogi wojewódzkiej 

nr 777 w miejsc. 
Zawichost

Gmina 
Zawichost

Powiat 
opatowski
Powiat 
sandomierski

15 0745T Przybysławice  
- Chrapanów

- ( Śmiłów) granica 
administracyjna powiatu - 
Chrapanów - do drogi 
wojewódzkiej nr 
755 w miejsc. Chrapanów

Od drogi krajowej nr 
79 – Przybysławice – 

Śmiłów - granica 
administracyjna 

powiatu - Chrapanów 
- do drogi 

wojewódzkiej nr 
755 w miejsc. 
Chrapanów

Gmina 
Zawichost

Powiat 
opatowski
Powiat 
sandomierski

16 0746T
Jakubowice - 

Czyżów 
Szlachecki

- ( Prusy) granica 
administracyjna powiatu - 
Józefków - Pawłów - 
Czyżów Szlachecki - do 
drogi wojewódzkiej nr 
755 w miejsc. Czyżów 
Szlachecki

Od drogi krajowej nr 
79 – Jakubowice -  

Prusy - granica 
administracyjna 

powiatu - Józefków - 
Pawłów - Czyżów 

Szlachecki - do drogi 
wojewódzkiej nr 

755 w miejsc. 
Czyżów Szlachecki

Gmina 
Zawichost

Powiat 
opatowski
Powiat 
sandomierski

17 0747T
Czyżów 

Plebański - 
Dziurów

- od drogi wojewódzkiej 
Nr 755 w miejsc. Czyżów 
Plebański  - Czyżów 
Plebański - Dąbie - 
Dziurów – do drogi 
powiatowej nr 0743T 
w miejsc. Dziurów

Od drogi 
wojewódzkiej 

Nr 755 w miejsc. 
Czyżów Plebański  - 
Czyżów Plebański - 

Dąbie - Dziurów – do 
drogi powiatowej nr 

0743T w miejsc. 
Dziurów

Gmina 
Zawichost

Powiat 
sandomierski

18 0748T
Czyżów 

Szlachecki - 
Nowy Garbów

- od drogi powiatowej nr 
0746T w miejsc. Czyżów 
Szlachecki - Czyżów 
Szlachecki - Pawłów - 
Wygoda – Buczek - Nowy 
Garbów - do drogi 
powiatowej nr 0749T 
w miejsc. Nowy Garbów 

Od drogi powiatowej 
nr 0746T w miejsc. 

Czyżów Szlachecki - 
Czyżów Szlachecki - 
Pawłów - Wygoda – 

Buczek - Nowy 
Garbów - do drogi 

powiatowej nr 0749T 
w miejsc. Nowy 

Garbów

Gmina 
Zawichost
Gmina 
Dwikozy

Powiat 
sandomierski

19 0749T Wyspa – 
Słupcza

- od drogi powiatowej nr 
0743T w miejsc. Wyspa  - 
Wyspa - Romanówka - 
Nowy Garbów - Stary 
Garbów - Czermin - 
Słupcza - do drogi  
wojewódzkiej  nr 777  

Od drogi powiatowej 
nr 0743T w miejsc. 
Wyspa  - Wyspa - 

Romanówka - Nowy 
Garbów - Stary 

Garbów - Czermin - 
Słupcza - do drogi  

Gmina 
Zawichost
Gmina 
Dwikozy

Powiat 
sandomierski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1089



w miejsc. Słupcza wojewódzkiej  nr 
777  w miejsc. 

Słupcza

20 0750T Wilczyce - 
Romanówka

- od drogi powiatowej nr 
0735T w miejsc. Wilczyce 
- Wilczyce - Łukawa - 
Gałkowice - Romanówka - 
do drogi powiatowej nr 
0749T w miejsc. 
Romanówka

Od drogi powiatowej 
nr 0735T w miejsc. 

Wilczyce - Wilczyce 
- Łukawa - 

Gałkowice - 
Romanówka - do 

drogi powiatowej nr 
0749T w miejsc. 

Romanówka

Gmina 
Wilczyce
Gmina 
Dwikozy

Powiat 
sandomierski

21 0751T Gałkowice - 
Dwikozy

- od drogi powiatowej nr 
0750T w miejsc. 
Gałkowice - Gałkowice - 
Stare Kichary - Góry 
Wysokie- Dwikozy - do 
drogi wojewódzkiej nr 
777 w miejsc. Dwikozy

Od drogi powiatowej 
nr 0750T w miejsc. 

Gałkowice - 
Gałkowice - Stare 

Kichary - Góry 
Wysokie- Dwikozy - 

do drogi 
wojewódzkiej nr 

777 w miejsc. 
Dwikozy

Gmina 
Dwikozy

Powiat 
sandomierski

22 0752T
Gałkowice 

Ocin - 
Dwikozy

-od drogi krajowej nr 
79 w miejsc. Gałkowice 
Ocin - Gałkowice Ocin - 
Nowe Kichary - Góry 
Wysokie –Dwikozy (ul. 
Rzeczna, ul. Starowiejska) 
- do drogi wojewódzkiej nr 
777 w miejsc. Dwikozy

Od drogi krajowej nr 
79 w miejsc. 

Gałkowice Ocin - 
Gałkowice Ocin - 

Nowe Kichary - Góry 
Wysokie –Dwikozy 

(ul. Rzeczna, ul. 
Starowiejska) - do 

drogi wojewódzkiej 
nr 777 w miejsc. 

Dwikozy

Gmina 
Wilczyce
Gmina 
Dwikozy

Powiat 
sandomierski

23 0753T
Wysiadłów - 

Rzeczyca 
Mokra

- od drogi 
krajowej nr 79 w miejsc. 
Wysiadłów - Wysiadłów - 
Chwałki - Sucharzów - 
Rzeczyca Sucha -Rzeczyca 
Mokra - do drogi 
wojewódzkiej nr 
777 w miejsc. Rzeczyca 
Mokra

Od drogi krajowej nr 
79 w miejsc. 
Wysiadłów - 

Wysiadłów - Chwałki 
- Sucharzów - 

Rzeczyca Sucha -
Rzeczyca Mokra - do 
drogi wojewódzkiej 

nr 777 w miejsc. 
Rzeczyca Mokra

Gmina 
Wilczyce
Gmina 
Obrazów
Gmina 
Dwikozy

Powiat 
sandomierski

24 0754T

Słupcza - 
Szczytniki - 
Bożydar - 
Dwikozy

-od drogi wojewódzkiej nr 
777 w miejsc. Słupcza - 
Słupcza - Szczytniki -
Bożydar – Dwikozy (ul. 
Nadwiślańska) - do drogi 
wojewódzkiej nr 
777 w miejsc. Słupcza

Od drogi 
wojewódzkiej nr 

777 w miejsc. 
Słupcza - Słupcza - 
Szczytniki -Bożydar 

– Dwikozy (ul. 
Nadwiślańska) - do 
drogi wojewódzkiej 

nr 777 w miejsc. 
Słupcza

Gmina 
Dwikozy

Powiat 
sandomierski

25 0756T

Rzeczyca 
Mokra - 

Mściów - 
Sandomierz

-od drogi wojewódzkiej nr 
777 w miejsc. Rzeczyca 
Mokra - Rzeczyca Mokra - 
Mściów - Nowy Kamień – 
Kamień Łukawski - 
Sandomierz  (ul. 
Mściowska) – do drogi 
wojewódzkiej nr 
777 w miejsc. Sandomierz 

Od drogi 
wojewódzkiej nr 

777 w miejsc. 
Rzeczyca Mokra - 
Rzeczyca Mokra - 
Mściów - Nowy 

Kamień – Kamień 
Łukawski - 

Sandomierz  (ul. 

Gmina 
Dwikozy
Miasto 
Sandomierz

Powiat 
sandomierski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1089



Mokoszyn Mściowska) – do 
drogi wojewódzkiej 

nr 777 w miejsc. 
Sandomierz 
Mokoszyn

26 0757T Gierlachów - 
Nowy Kamień

-od drogi wojewódzkiej nr 
777 w miejsc. Gierlachów 
- Gierlachów - Nowy 
Kamień – do drogi 
powiatowej nr 0756T 
w miejsc. Nowy Kamień

Od drogi 
wojewódzkiej nr 

777 w miejsc. 
Gierlachów - 

Gierlachów - Nowy 
Kamień – do drogi 

powiatowej nr 0756T 
w miejsc. Nowy 

Kamień

Gmina 
Dwikozy

Powiat 
sandomierski

27 0763T

(Pawłowice) 
gr. woj. 

świętokrzyskie
go - Maruszów  

- Linów

- ( Maruszów) granica 
administracyjna powiatu - 
Linów - do drogi 
wojewódzkiej nr  
777 w miejsc. Linów

(Pawłowice) granica 
administracyjna 
województwa 

świętokrzyskiego – 
Ciszyca Górna – 
Leśne Chałupy – 

Dorotka – Sulejów – 
Wesołówka – Słupia 
Nadbrzeżna – Nowe 

– Biedrzychów - 
Dębno – Maruszów - 

granica 
administracyjna 

powiatu - Linów - do 
drogi wojewódzkiej 

nr  777 w miejsc. 
Linów

Gmina 
Zawichost
Gmina 
Dwikozy

Powiat 
opatowski
Powiat 
sandomierski

28 0768T Sobótka  - 
Wilczyce

- ( Sobótka) granica 
administracyjna powiatu - 
Wilczyce - do drogi 
powiatowej nr 0735T 
w miejsc. Wilczyce

 Sobótka -  granica 
administracyjna 

powiatu - Wilczyce - 
do drogi powiatowej 
nr 0735T w miejsc. 

Wilczyce

Gmina 
Wilczyce

Powiat 
opatowski
Powiat 
sandomierski

29 0769T
Nowy Garbów 

- Góry 
Wysokie

- od drogi powiatowej nr 
0749T w miejsc. Nowy 
Garbów - Nowy Garbów - 
Stary Garbów - Góry 
Wysokie - do drogi 
powiatowej nr 0751T 
w miejsc. Góry Wysokie

Od drogi powiatowej 
nr 0749T w miejsc. 

Nowy Garbów - 
Nowy Garbów - Stary 

Garbów - Góry 
Wysokie - do drogi 

powiatowej nr 0751T 
w miejsc. Góry 

Wysokie

Gmina 
Dwikozy

Powiat 
sandomierski

30 0777T Świątniki - 
Byszów

- od drogi powiatowej nr 
0782T w miejsc. Świątniki 
- Świątniki - Faliszowice - 
Chobrzany -Janowice - 
Byszów - do drogi 
wojewódzkiej nr 
758 w miejsc. Byszów

Od drogi powiatowej 
nr 0782T w miejsc. 

Świątniki - Świątniki 
- Faliszowice - 

Chobrzany -Janowice 
- Byszów - do drogi 

wojewódzkiej nr 
758 w miejsc. 

Byszów

Gmina 
Samborzec
Gmina 
Klimontów

Powiat 
sandomierski

31 0780T

Pierzchnica – 
Holędry – 
Raków – 
Bogoria – 

Nowa Wieś

- ( Pełczyce) granica 
administracyjna powiatu - 
Nowa Wieś - do drogi 
wojewódzkiej nr 
758 w miejsc. Nowa Wieś  

Pierzchnica – Ujny – 
Holędry – Smyków – 

Korzenno – 
Drogowle – Ruda – 
Raków – Rakówka -  

granica 
administracyjna 

Gmina 
Klimontów

Powiat 
kielecki
Powiat 
staszowski
Powiat 
sandomierski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 1089



powiatu – Wola 
Malkowska – 
Bogoria ul. 
Rakowska – 

nieciągłość droga 
wojewódzka nr 757, 

ul. Jędrusiów, ul. 
Sandomierska – 

Moszyny – Podlesie – 
Kolonia Wysoki 
Małe – Kolonia 

Pęcławice – Kolonia 
Pęcławska – Józefów 

Witowicki – 
Jurkowice - Pełczyce 

- granica 
administracyjna 
powiatu  - Nowa 
Wieś - do drogi 
wojewódzkiej nr 

758 w miejsc. Nowa 
Wieś  

32 0781T Bogoria - 
Pokrzywianka

- ( Domaradzice) granica 
administracyjna powiatu - 
Ułanowice – Olbierzowice  
- Nowa Wieś - Górki 
Klimontowskie -
Pokrzywianka - do drogi 
wojewódzkiej nr 
758 w miejsc. 
Pokrzywianka

Bogoria od 
skrzyżowania ul. 

Rynek - ul. 
Spacerowa – Mała 

Wieś – Szczeglice – 
Zagorzyce – 

Domoradzice -  
granica 

administracyjna 
powiatu - Ułanowice 

– Olbierzowice  - 
Nowa Wieś - Górki 

Klimontowskie -
Pokrzywianka - do 
drogi wojewódzkiej 

nr 758 w miejsc. 
Pokrzywianka

Gmina 
Klimontów

Powiat 
staszowski
Powiat 
sandomierski

33 0782T Klimontów - 
Obrazów

- od drogi krajowej nr 
9 w miejsc. Klimontów – 
Klimontów (ul. 
Ossolińska) - Kroblice - 
Adamczowice - Dziewków 
-Węgrce Szlacheckie - 
Nasławice -Świątniki - 
Bilcza - Piekary -Dębiany 
-Obrazów - do drogi 
krajowej nr 77 w miejsc. 
Obrazów

Od drogi krajowej nr 
9 w miejsc. 

Klimontów – 
Klimontów (ul. 
Ossolińska) - 

Kroblice - 
Adamczowice - 

Dziewków -Węgrce 
Szlacheckie - 

Nasławice -Świątniki 
- Bilcza - Piekary -

Dębiany -Obrazów - 
do drogi krajowej nr 

77 w miejsc. 
Obrazów

Gmina 
Klimontów
Gmina 
Obrazów

Powiat 
sandomierski

34 0787T Pokrzywianka - 
Łukawica

- od drogi powiatowej nr 
0781T w miejsc. 
Pokrzywianka - 
Pokrzywianka - 
Olbierzowice - Ułanowice 
– granica administracyjna 
powiatu (Witowice)

Od drogi powiatowej 
nr 0781T w miejsc. 

Pokrzywianka - 
Pokrzywianka - 
Olbierzowice - 

Ułanowice – granica 
administracyjna 

powiatu – Witowice –

Gmina 
Klimontów

Powiat 
sandomierski 
Powiat 
staszowski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 1089



Pęcławice Górne – 
Kolonia Pęcławska – 

Wagnerówka – 
Łukawica – do drogi 
powiatowej nr 0785T 

35 0789T Klimontów - 
Postronna

- od drogi krajowej nr 
9 w miejsc. Klimontów – 
Klimontów (ul. 
Opatowska, ul. Osiecka) - 
Szymanowice Górne – 
Szymanowice Dolne- 
Nawodzice - Rybnica – 
Królewice - Bazów - 
Gieraszowice - Wólka 
Gieraszowska - Dmosice -
Zbigniewice Wieś - 
Zbigniewice Kolonia- 
Postronna – do drogi 
wojewódzkiej nr 
758 w miejsc. Postronna

Od drogi krajowej nr 
9 w miejsc. 

Klimontów – 
Klimontów (ul. 
Opatowska, ul. 

Osiecka) - 
Szymanowice Górne 

– Szymanowice 
Dolne- Nawodzice - 
Rybnica – Królewice 

- Bazów - 
Gieraszowice - 

Wólka Gieraszowska 
- Dmosice -

Zbigniewice Wieś - 
Zbigniewice Kolonia- 
Postronna – do drogi 

wojewódzkiej nr 
758 w miejsc. 

Postronna

Gmina 
Klimontów
Gmina 
Łoniów

Powiat 
sandomierski

36 0791T Sztombergi - 
Sulisławice

- (Bukowa) granica 
administracyjna powiatu – 
Wojcieszyce - Jeziory - 
Sulisławice - do drogi 
krajowej nr 9 w miejsc. 
Sulisławice

Od drogi 
wojewódzkiej nr 757  
Sztombergi – 
Wiśniowa – Wola 
Wiśniowska – 
Czajków Południowy 
– Wiązownica Duża – 
Wiązownica Kolonia 
- Bukowa -  granica 
administracyjna 
powiatu – 
Wojcieszyce - Jeziory 
- Sulisławice - do 
drogi krajowej nr 
9 w miejsc. 
Sulisławice

Gmina 
Łoniów

Powiat 
staszowski
Powiat 
sandomierski

37 0793T Sulisławice - 
Trzebiesławice

- od drogi powiatowej nr 
0791T w miejsc. 
Sulisławice - Sulisławice - 
Ruszcza Wieś-Wnorów- 
Trzebiesławice – do drogi 
krajowej nr 
9 w miejscowości 
Trzebiesławice

Od drogi powiatowej 
nr 0791T w miejsc. 
Sulisławice - 
Sulisławice - Ruszcza 
Wieś-Wnorów- 
Trzebiesławice – do 
drogi krajowej nr 
9 w miejscowości 
Trzebiesławice

Gmina 
Łoniów

Powiat 
sandomierski

38 0796T Goźlice - 
Przybysławice

- od drogi krajowej nr 
9 w miejsc. Goźlice - 
Goźlice –Wilkowice - 
Ossolin - Dziewków - 
Przybysławice - do drogi 
wojewódzkiej nr 
758 w miejsc. 
Przybysławice

Od drogi krajowej nr 
9 w miejsc. Goźlice - 
Goźlice –Wilkowice - 
Ossolin - Dziewków - 
Przybysławice - do 
drogi wojewódzkiej 
nr 758 w miejsc. 
Przybysławice

Gmina 
Klimontów

Powiat 
sandomierski

39 0797T Pęchów - 
Usarzów

- od drogi krajowej nr 
9 w miejsc. Pęchów - 
Pęchów - Pęchowiec - 
Kroblice – Śniekozy - 

Od drogi krajowej nr 
9 w miejsc. Pęchów - 
Pęchów - Pęchowiec 
- Kroblice – Śniekozy 

Gmina 
Klimontów

Powiat 
sandomierski 
Powiat 
opatowski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 1089



Zakrzów - Goźlice -  
granica administracyjna 
powiatu (Usarzów)

- Zakrzów - Goźlice -  
granica 

administracyjna 
powiatu – Usarzów

40 0798T
Węgrce 

Szlacheckie - 
Janowice

- od drogi powiatowej nr 
0782T w miejsc. Węgrce 
Szlacheckie - Węgrce 
Szlacheckie - Nasławice – 
Krzeczkowice -Janowice - 
do skrzyżowania z drogą 
powiatową nr 0777T 
w miejsc. Janowice

Od drogi powiatowej 
nr 0782T w miejsc. 

Węgrce Szlacheckie - 
Węgrce Szlacheckie - 

Nasławice – 
Krzeczkowice -
Janowice - do 

skrzyżowania z drogą 
powiatową nr 0777T 
w miejsc. Janowice

Gmina 
Klimontów
Gmina 
Samborzec

Powiat 
sandomierski

41 0799T Wielogóra - 
Koprzywnica

- od drogi powiatowej nr 
0741T w miejsc. 
Wielogóra - Wielogóra - 
Śmiechowice - Bilcza - 
Świątniki -Bystrojowice - 
Gorzyczany - Chobrzany - 
Koprzywnica - do drogi 
wojewódzkiej nr 
758 w miejsc. 
Koprzywnica

Od drogi powiatowej 
nr 0741T w miejsc. 

Wielogóra - 
Wielogóra - 

Śmiechowice - Bilcza 
- Świątniki -

Bystrojowice - 
Gorzyczany - 
Chobrzany - 

Koprzywnica - do 
drogi wojewódzkiej 

nr 758 w miejsc. 
Koprzywnica

Gmina 
Samborzec 
Gmina 
Obrazów
Gmina 
Koprzywnica

Powiat 
sandomierski

42 0800T Jachimowice -  
Skotniki

- od drogi wojewódzkiej 
758 w miejsc. 
Jachimowice - 
Jachimowice - Ryłowice - 
Strączków - Chobrzany- 
Gorzyczany - Samborzec - 
Zajeziorze - Skotniki - do 
drogi powiatowej nr 0803T 
miejsc. Skotniki 

Od drogi 
wojewódzkiej 
758 w miejsc. 
Jachimowice - 
Jachimowice - 
Ryłowice - 
Strączków - 
Chobrzany- 
Gorzyczany - 
Samborzec - 
Zajeziorze - Skotniki 
- do drogi powiatowej 
nr 0803T miejsc. 
Skotniki 

Gmina 
Samborzec 

Powiat 
sandomierski

43 0801T Milczany - 
Koćmierzów

- od drogi krajowej nr 
77 w miejsc. Milczany - 
Milczany - Andruszkowice 
- Koćmierzów - do drogi 
powiatowej nr 0803T 
w miejsc. Koćmierzów

Od drogi krajowej nr 
77 w miejsc. 
Milczany - Milczany 
- Andruszkowice - 
Koćmierzów - do 
drogi powiatowej nr 
0803T w miejsc. 
Koćmierzów

Gmina 
Samborzec 

Powiat 
sandomierski

44 0802T Kobierniki - 
Milczany

- od drogi krajowej nr 
77 w miejsc. Kobierniki - 
Kobierniki - Milczany - do 
drogi powiatowej nr 0801T 
w miejsc. Milczany

Od drogi krajowej nr 
77 w miejsc. 
Kobierniki - 
Kobierniki - 
Milczany - do drogi 
powiatowej nr 0801T 
w miejsc. Milczany

Gmina 
Samborzec 

Powiat 
sandomierski

45 0803T Sandomierz - 
Szewce

- od drogi krajowej nr 
79 w miejsc. Sandomierz - 
Sandomierz - Zawisełcze - 
Koćmierzów - Ostrołęka -
Bogoria Skotnicka - 
Skotniki - Szewce –do 

Od drogi krajowej nr 
79 w miejsc. 
Sandomierz - 
Sandomierz - 
Zawisełcze - 

Koćmierzów - 

Miasto 
Sandomierz
Gmina 
Samborzec 

Powiat 
sandomierski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 1089



drogi krajowej nr 
79 w miejscowości Szewce

Ostrołęka -Bogoria 
Skotnicka - Skotniki - 

Szewce –do drogi 
krajowej nr 

79 w miejscowości 
Szewce

46 0804T Złota - 
Koćmierzów

-od drogi krajowej nr 
79 w miejsc. Złota - Złota - 
Zawierzbie - Koćmierzów 
–do drogi powiatowej nr 
0803T w miejsc. 
Koćmierzów

Od drogi krajowej nr 
79 w miejsc. Złota - 
Złota - Zawierzbie - 

Koćmierzów –do 
drogi powiatowej nr 

0803T w miejsc. 
Koćmierzów

Gmina 
Samborzec 

Powiat 
sandomierski

47 0805T Koprzywnica - 
Łążek

- od drogi krajowej nr 
79 w miejsc. Koprzywnica 
– Koprzywnica (ul. 11-go 
Listopada, ul. Rynek, ul. 
Stefana Kopra, ul. 
Osiecka, ul. Piłsudskiego)  
- Krzcin - Przewłoka-Kępa 
Nagnajewska -Chodków 
Stary - Chodków Nowy - 
Łążek - do drogi krajowej 
nr 9 w miejsc. Łążek

Od drogi krajowej nr 
79 w miejsc. 

Koprzywnica – 
Koprzywnica (ul. 11-

go Listopada, ul. 
Rynek, ul. Stefana 
Kopra, ul. Osiecka, 
ul. Piłsudskiego)  - 

Krzcin - Przewłoka-
Kępa Nagnajewska -

Chodków Stary - 
Chodków Nowy - 
Łążek - do drogi 

krajowej nr 
9 w miejsc. Łążek

Gmina 
Koprzywnica
Gmina 
Łoniów 

Powiat 
sandomierski

48 0806T Krzcin - 
Łukowiec

- od drogi powiatowej nr 
0805T w miejsc. Krzcin - 
Krzcin - Łukowiec - do 
drogi  wojewódzkiej nr 
758 w miejsc. Łukowiec

Od drogi powiatowej 
nr 0805T w miejsc. 
Krzcin - Krzcin - 

Łukowiec - do drogi  
wojewódzkiej nr 

758 w miejsc. 
Łukowiec

Gmina 
Koprzywnica

Powiat 
sandomierski

49 0807T
Borek 

Klimontowski -
Koprzywnica

- od drogi krajowej nr 9 - 
Borek Klimontowski - 
Zbigniewice Wieś – 
Niedźwice -Trzykosy - 
Gnieszowice – 
Koprzywnica (ul. 
Żeromskiego) - do drogi 
krajowej nr 79 w miejsc. 
Koprzywnica

Od drogi krajowej nr 
9 - Borek 

Klimontowski - 
Zbigniewice Wieś – 

Niedźwice -Trzykosy 
- Gnieszowice – 
Koprzywnica (ul. 
Żeromskiego) - do 
drogi krajowej nr 

79 w miejsc. 
Koprzywnica

Gmina 
Koprzywnica

Powiat 
sandomierski

50 0808T Krowia Góra - 
Przewłoka

- od drogi krajowej nr 79 - 
Krowia Góra - Jasienica - 
Piaseczno - Przewłoka - do 
drogi powiatowej nr 0805T 
w miejsc. Przewłoka

Od drogi krajowej nr 
79 - Krowia Góra - 

Jasienica - Piaseczno 
- Przewłoka - do 

drogi powiatowej nr 
0805T w miejsc. 

Przewłoka

Gmina 
Łoniów 

Powiat 
sandomierski

51 0809T Zawidza - 
Chodków Stary

- od drogi krajowej nr 
79 w miejsc. Zawidza - 
Zawidza - Świniary - 
Bogoria Świniarska – 
Gągolin - Chodków Stary - 
do drogi krajowej nr 
9 w miejsc. Chodków 
Stary

Od drogi krajowej nr 
79 w miejsc. Zawidza 
- Zawidza - Świniary 
- Bogoria Świniarska 
– Gągolin - Chodków 

Stary - do drogi 
krajowej nr 

9 w miejsc. Chodków 
Stary

Gmina 
Łoniów 

Powiat 
sandomierski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 1089



52 0845T Sulisławice - 
Niedźwice

- od drogi krajowej nr 
9 w miejsc. Sulisławice - 
Sulisławice - Skwirzowa - 
Beszyce - Niedźwice - do 
drogi powiatowej nr 0807T 
w miejsc. Niedźwice

Od drogi krajowej nr 
9 w miejsc. 

Sulisławice - 
Sulisławice - 

Skwirzowa - Beszyce 
- Niedźwice - do 

drogi powiatowej nr 
0807T w miejsc. 

Niedźwice

Gmina 
Łoniów
Gmina 
Koprzywnica 

Powiat 
sandomierski

53 0848T Jurkowice - 
Nawodzice

- (Jurkowice) granica 
administracyjna powiatu - 
Nawodzice - do drogi 
powiatowej nr 0789T 
w miejsc. Nawodzice

Od drogi powiatowej 
nr 0786T –Jurkowice 

- granica 
administracyjna 

powiatu - Nawodzice 
- do drogi powiatowej 

nr 0789T w miejsc. 
Nawodzice

Gmina 
Klimontów 

Powiat 
staszowski
Powiat 
sandomierski

54 0849T Smerdyna  - 
Rybnica

- (Smerdyna) 
granica administracyjna 
powiatu - Rybnica - do 
drogi powiatowej nr 0789T 
w miejsc. Rybnica

Od drogi powiatowej 
nr 0790T-Smerdyna - 

granica 
administracyjna 

powiatu - Rybnica - 
do drogi powiatowej 
nr 0789T w miejsc. 

Rybnica

Gmina 
Klimontów 

Powiat 
staszowski
Powiat 
sandomierski

55 0852T Polanów - 
Malice

- od drogi krajowej nr 
79 w miejsc. Polanów - 
Polanów - Malice - do 
drogi powiatowej nr 0742T 
w miejsc. Malice

Od drogi krajowej nr 
79 w miejsc. Polanów 
- Polanów - Malice - 
do drogi powiatowej 
nr 0742T w miejsc. 

Malice

Gmina 
Samborzec
Gmina 
Obrazów 

Powiat 
sandomierski

56 0853T Ciszyca - 
Skotniki

- od drogi wojewódzkiej nr 
758 w miejsc. Ciszyca - 
Ciszyca - Kamieniec 
Wisłocki - Świężyce – 
Skotniki - do drogi 
powiatowej nr 0803T 
w miejsc. Skotniki

Od drogi 
wojewódzkiej nr 
758 w miejsc. 
Ciszyca - Ciszyca - 
Kamieniec Wisłocki - 
Świężyce – Skotniki - 
do drogi powiatowej 
nr 0803T w miejsc. 
Skotniki

Gmina 
Koprzywnica
Gmina 
Samborzec 

Powiat 
sandomierski

57 0884T Świniary

-od drogi wojewódzkiej nr 
872 w miejsc. Świniary - 
Świniary - Łoniów –do 
drogi krajowej nr 
9 w miejsc. Łoniów

Od drogi 
wojewódzkiej nr 
872 w miejsc. 
Świniary - Świniary - 
Łoniów –do drogi 
krajowej nr 
9 w miejsc. Łoniów

Gmina 
Łoniów 

Powiat 
sandomierski

58 0885T Osiek  - Otoka 
Grabińska

- (Długołęka) granica 
administracyjna powiatu - 
Otoka - do drogi 
wojewódzkiej nr 
872 w miejsc. Otoka

Od drogi krajowej nr 
79 – Osiek ul. 

Tarnobrzeska – 
Długołęka- granica 

administracyjna 
powiatu - Otoka - do 
drogi wojewódzkiej 

nr 872 w miejsc. 
Otoka

Gmina 
Łoniów 

Powiat 
staszowski
Powiat 
sandomierski

m. SANDOMIERZ

59 1045T ul. 
Zawichojska

Miasto Sandomierz - od 
skrzyżowania z ulicą 
Mickiewicza – do 
skrzyżowania z dr. kraj. nr 
77 [ul. Żwirki i Wigury]

Miasto Sandomierz - od 
skrzyżowania z ulicą 

Mickiewicza – do 
skrzyżowania z dr. kraj. 

nr 77 [ul. Żwirki 

Miasto 
Sandomierz

Powiat 
sandomierski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 1089



i Wigury]

60 1053T ul. Koseły

Miasto Sandomierz - od 
skrzyżowania z ulicą 
Mickiewicza – do 
skrzyżowania z ulicą 
Rokitek

Miasto Sandomierz - od 
skrzyżowania z ulicą 

Mickiewicza – do 
skrzyżowania z ulicą 

Rokitek

Miasto 
Sandomierz

Powiat 
sandomierski

61 1048T ul. Różana

Miasto Sandomierz - od 
skrzyżowania z ulicą 
Wojska Polskiego – do 
skrzyżowania z dr. kraj. nr 
77 [ul. Kwiatkowskiego]

Miasto Sandomierz - od 
skrzyżowania z ulicą 

Wojska Polskiego – do 
skrzyżowania z dr. kraj. 

nr 77 [ul. 
Kwiatkowskiego]

Miasto 
Sandomierz

Powiat 
sandomierski

62 1052T ul. 
Mickiewicza

Miasto Sandomierz - od 
skrzyżowania z ulicą 
Zawichojską – do 
skrzyżowania z dr. kraj. nr 
77 [ul. Kwiatkowskiego] 

Miasto Sandomierz - od 
skrzyżowania z ulicą 

Zawichojską – do 
skrzyżowania z dr. kraj. 

nr 77 [ul. 
Kwiatkowskiego]

Miasto 
Sandomierz

Powiat 
sandomierski

63 1050T ul. Ożarowska

Miasto Sandomierz - do 
skrzyżowania z ulicą 
Mickiewicza – do 
skrzyżowania z dr. kraj. nr 
77 [ul. Kwiatkowskiego] 

Miasto Sandomierz - do 
skrzyżowania z ulicą 

Mickiewicza – do 
skrzyżowania z dr. kraj. 

nr 77 [ul. 
Kwiatkowskiego]

Miasto 
Sandomierz

Powiat 
sandomierski

64 1049T ul. Salve 
Regina

Miasto Sandomierz - od 
skrzyżowania z ulicą 
Rokitek – do skrzyżowania 
z dr. kraj. nr 79 [ul. 
Krakowska] 

Miasto Sandomierz - od 
skrzyżowania z ulicą 

Rokitek – do 
skrzyżowania z dr. kraj. 
nr 79 [ul. Krakowska]

Miasto 
Sandomierz

Powiat 
sandomierski

65 1047T ul. Wojska 
Polskiego

Miasto Sandomierz - od 
skrzyżowania z ulicą 
Żeromskiego – do 
skrzyżowania z ulicą 
Różana 

Miasto Sandomierz - od 
skrzyżowania z ulicą 

Żeromskiego – do 
skrzyżowania z ulicą 

Różana

Miasto 
Sandomierz

Powiat 
sandomierski

66 1054T ul. Armii 
Krajowej

Miasto Sandomierz - od 
skrzyżowania z ulicą 
Mickiewicza – do 
skrzyżowania z ulica 
Koseły 

Miasto Sandomierz - od 
skrzyżowania z ulicą 

Mickiewicza – do 
skrzyżowania z ulica 

Koseły

Miasto 
Sandomierz

Powiat 
sandomierski

67 1046T ul. 
Żeromskiego

Miasto Sandomierz - od 
skrzyżowania z ulicą 
Mickiewicza – do 
skrzyżowania z ulicą 
Wojska Polskiego 

Miasto Sandomierz - od 
skrzyżowania z ulicą 

Mickiewicza – do 
skrzyżowania z ulicą 

Wojska Polskiego

Miasto 
Sandomierz

Powiat 
sandomierski

m. ZAWICHOST

68 1056T ul. Polna

Miasto Zawichost - od 
skrzyżowania z ulicą 
Słoneczną – do 
skrzyżowania z ulicą 
Prostą 

Miasto Zawichost - od 
skrzyżowania z ulicą 

Słoneczną – do 
skrzyżowania z ulicą 

Prostą

Gmina 
Zawichost

Powiat 
sandomierski

69 1057T ul. Prosta

Miasto Zawichost - od 
skrzyżowania z dr. woj. 
Nr 777 [ulica Ostrowiecka] 
– do skrzyżowania z ulicą 
Polną

Miasto Zawichost - od 
skrzyżowania z dr. woj. 

Nr 777 [ulica 
Ostrowiecka] – do 

skrzyżowania z ulicą 
Polną

Gmina 
Zawichost

Powiat 
sandomierski

70 1058T ul. Słoneczna

Miasto Zawichost - od 
skrzyżowania z ulicą Polną 
– do skrzyżowania z ulicą 
Wiosenną 

Miasto Zawichost - od 
skrzyżowania z ulicą 

Polną – do 
skrzyżowania z ulicą 

Wiosenną

Gmina 
Zawichost

Powiat 
sandomierski

71 1059T ul. Wiosenna Miasto Zawichost - od Miasto Zawichost - od Gmina Powiat 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 1089



skrzyżowania z ulicą 
Słoneczną – do 
skrzyżowania z dr. woj. 
Nr 777 [ul. Sandomierska] 

skrzyżowania z ulicą 
Słoneczną – do 

skrzyżowania z dr. woj. 
Nr 777 [ul. 

Sandomierska]

Zawichost sandomierski

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 1089



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/130/2020

Rady Powiatu w Sandomierzu

z dnia 27 lutego 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 1089


		2020-03-04T12:50:43+0000
	Polska
	Rafał Miłosz Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




